PAGE
2

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания «Ветеран
труда Чувашской Республики»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 20 апреля 2007 г. № 31 «О звании «Ветеран труда Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 июня 2007 г. № 127             «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда Чувашской Республики» и выдачи удостоверения «Ветеран труда Чувашской Республики» Кабинет Министров Чувашской  Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда Чувашской Республики» гражданам по следующему списку:

Батыревский район

	Никитин
	Петр
	Николаевич

	Никифорова
	Елена
	Николаевна

Красноармейский район

	Васильева
	Алевтина
	Дмитриевна

	Лемм
	Елизавета
	Алексеевна

	Соловьева
	Альбина
	Геннадьевна

Красночетайский район

	Кантейкин
	Георгий
	Андреевич

Моргаушский район

	Иванова
	Эльвира
	Федоровна

	Сидюшкин
	Александр
	Александрович

Урмарский район

	Демьянова
	Людмила
	Ивановна

	Петрова
	Зоя
	Тимофеевна

Шемуршинский район

	Анчунова
	Августина
	Петровна

	Шерников
	Геннадий
	Семёнович

г. Алатырь

	Лёвушкин
	Николай
	Дмитриевич

г. Чебоксары

Калининский район

	Аксенова
	Антонина
	Васильевна

	Лаврентьева
	Таисия
	Ивановна

	Попова
	Антонина
	Григорьевна

	Фомкина
	Лилия
	Ивановна

Ленинский район

	Василенок
	Валерий
	Сергеевич

	Гурьева
	Тамара
	Изосимовна

	Корунова
	Татьяна
	Николаевна

	Кунин
	Юрий
	Васильевич

	Лепешкина
	Зоя
	Васильевна

	Македонов
	Виктор
	Михайлович

	Макеева
	Надежда
	Тимофеевна

	Петров
	Александр
	Петрович

	Сироткин
	Владимир
	Михайлович

	Шульман
	Аркадий
	Наумович

Московский район

	Александров
	Иосиф
	Александрович

	Платонова
	Галина
	Егоровна

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

          С.Гапликов
134

16.05.2008

134

16.05.2008